

УТВЕРЖДАЮ

первый заместитель начальника

(наименование должности лица, утверждающего документ)

Яковлев Олег Иванович

(подпись)

(расшифровка подписи)

" 14 " октября 2015 г.

**План
финансово - хозяйственной деятельности
на 2015 год и плановый период 2016 - 2017 годов**

" _____ " _____ 20__ г.

Публично-правовое образование

ГОРОД МОСКВА СТОЛИЦА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ГОРОД ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ

Тип учреждения

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Наименование учреждения (подразделения)

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение города Москвы "Школа № 657"

Единица измерения: руб.

Сайт учреждения

Адрес электронной почты

Форма по
КФД

Рег. №

Дата

по ОКОПФ

по ОКПО

по ОКВЭД

Код ОГС

по ОКФС

по ОКТМО

по ОГРН

по ОКОГУ

ИНН

КПП

по ОКЕИ

КОДЫ

960210/2015/6

2015-10-14

75203

51023407

80.21.2

0373200003745

13

45926000000

1027739483936

2300223

7726287412

772601001

383

Наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя

Департамент образования города Москвы

Адрес фактического местонахождения учреждения (подразделения)

I. Сведения о деятельности учреждения

1.1 Цели деятельности государственного (муниципального) бюджетного (автономного) учреждения (подразделения)

- реализация основных общеобразовательных программ начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования;

- реализация основной общеобразовательной программы дошкольного образования; - реализация общеобразовательной программы профессиональной подготовки; - реализация дополнительных общеобразовательных программ (научно-технической, спортивно-технической, туристско-краеведческой, эколого-биологической, военно-патриотической, социально-педагогической, социально-экономической, естественнонаучной, художественно-эстетической направленности и др.); - осуществление обучения и воспитания в интересах личности, общества, государства, обеспечение охраны здоровья и создание благоприятных условий для разностороннего развития личности, в том числе возможности удовлетворения потребности обучающегося в самообразовании и получении дополнительного образования; - использование и совершенствование методик образовательного процесса и образовательных технологий, в том числе с использованием дистанционных образовательных технологий;

- предоставление специальных условий обучения детей с ограниченными возможностями здоровья, детей-инвалидов; - разработка и утверждение образовательных программ и учебных планов; - разработка и утверждение рабочих программ учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей); - разработка и утверждение годовых календарных учебных графиков; - создание в Учреждении необходимых условий для работы подразделений организаций общественного питания и медицинских учреждений, контроль их работы в целях охраны и укрепления здоровья обучающихся, воспитанников и работников Учреждения; - выявление обучающихся, находящихся в социально-опасном положении, а также не посещающих или систематически пропускающих по неуважительным причинам занятия, принимает меры по их воспитанию, получению ими образования в рамках реализуемых образовательных программ; - выявление семей, находящихся в социально-опасном положении, и оказываемые им содействие в обучении и воспитании детей; - материально-техническое обеспечение и оснащение образовательного процесса, оборудование помещений в соответствии с государственными и местными нормами и требованиями, осуществляемые в пределах собственных финансовых средств; - предоставление Учредителю и общественности ежегодного отчета о поступлении и расходовании финансовых и материальных средств, а также отчета о результатах самооценки деятельности Учреждения (самообследования); - обеспечение функционирования системы внутреннего мониторинга качества образования в Учреждении; - обеспечение создания и ведения официального сайта Учреждения в сети Интернет; - организация работы групп продленного дня; - медицинская деятельность для реализации целей и задач Учреждения; - организация питания обучающихся.

1.2 Виды деятельности государственного (муниципального) бюджетного (автономного) учреждения (подразделения)

- формирование общей культуры личности обучающихся на основе усвоения обязательного минимума содержания общеобразовательных программ, их адаптация к жизни в обществе, создание основы для осознанного выбора и последующего освоения профессиональных образовательных программ, воспитание гражданственности, трудолюбия, уважения к правам и свободам человека, любви к окружающей природе, Родине, семье, формирование здорового образа жизни; - создание условий для реализации гражданами Российской Федерации гарантированного государством права на получение общедоступного и бесплатного общего образования всех ступеней, если образование данного уровня гражданин получает впервые.

1.3 Перечень услуг (работ), осуществляемых на платной основе

- обучение по дополнительным образовательным программам; - преподавание специальных курсов и циклов дисциплин; - репетиторство; - занятия с обучающимися углубленным изучением предметов; - другие услуги (подготовка детей к школе; консультации учителя-логопеда, педагога-психолога; организация спортивных секций; ритмика и хореография; музыка; риторика; информатика и информационные технологии; искусство)

II. Показатели финансового состояния учреждения

Нефинансовые активы, всего	412 312 371,19
из них:	
Общая балансовая стоимость недвижимого государственного имущества, всего	329 387 588,17
в том числе:	
Стоимость имущества, закрепленного собственником имущества за государственным учреждением (подразделением) на праве оперативного управления	298 381 258,12
Остаточная стоимость недвижимого государственного имущества	31 006 330,05
Общая балансовая стоимость движимого государственного имущества, всего	82 924 783,02
в том числе:	
Общая балансовая стоимость особо ценного движимого имущества	6 691 046,68
Остаточная стоимость особо ценного движимого имущества	2 218 170,09
Финансовые активы, всего	-1 885 816,17
из них:	
Дебиторская задолженность по доходам, полученным за счет средств бюджета города Москвы	-3 033 470,86
Дебиторская задолженность по выданным авансам, полученным за счет средств бюджета города Москвы, всего	1 094 902,78
в том числе:	
по выданным авансам на коммунальные услуги	1 018 532,79
по выданным авансам на прочие услуги	76 369,99
Дебиторская задолженность по выданным авансам за счет доходов, полученных от платной и иной приносящей доход деятельности, всего	52 751,91
в том числе:	
по выданным авансам на услуги связи	2 840,00
по выданным авансам на прочие услуги	620,01
по выданным авансам на приобретение основных средств	49 291,90
Обязательства, всего	-236 492,96
из них:	
Просроченная кредиторская задолженность	0,00
Кредиторская задолженность по расчетам с поставщиками и подрядчиками за счет средств бюджета города Москвы, всего	-286 898,61
в том числе:	

по начислению на выплаты по оплате труда	-294 698,61
по приобретению материальных запасов	7 800,00
Кредиторская задолженность по расчетам с поставщиками и подрядчиками за счет доходов, полученных от платной и иной приносящей доход деятельности, всего	50 405,65
в том числе:	
по платежам в бюджет	50 405,65

III. Показатели по поступлениям и выплатам учреждения

Наименование показателя	Код целевой субсидии	Код вида финансового обеспечения	Код по бюджетной классификации операции сектора государственного управления	2015 г. (финансовый год)	2016 г. (1-й год планового периода)	2017 г. (2-й год планового периода)
Планируемый остаток средств на начало планируемого года	X	X	X	10 654 819,78	28 685 211,78	0,00
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	X	X	X	10 654 819,78	28 685 211,78	0,00
л/с открытые в кредитных организациях	X	X	X		0,00	0,00
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	X	X	X		0,00	0,00
Поступления, всего	000000000	0	000	234 766 313,08	190 214 622,87	219 461 109,49
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	0	000	234 766 313,08	190 214 622,87	219 461 109,49
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	0	000			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	0	000			
из них:	X	X	X			
Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания	000000000	4	180	214 619 163,60	149 683 513,30	178 806 099,92
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	4	180	214 619 163,60	149 683 513,30	178 806 099,92
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	4	180			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	4	180			
Целевые субсидии	000000000	5	180	5 463 619,48	25 585 009,57	25 585 009,57
в том числе: операции	X	X	X			

Наименование показателя	Код целевой субсидии	Код вида финансового обеспечения	Код по бюджетной классификации операции сектора государственного управления	2015 г. (финансовый год)	2016 г. (1-й год планового периода)	2017 г. (2-й год планового периода)
л/с открытые в МГК	000000000	5	180	5 463 619,48	25 585 009,57	25 585 009,57
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	5	180			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	5	180			
в том числе:	X	X	X			
Возврат целевых субсидий	000000000	5	180	-15 731,52	0,00	0,00
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	5	180	-15 731,52		
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	5	180			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	5	180			
Целевые субсидии	000000000	5	180	5 479 351,00	25 585 009,57	25 585 009,57
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	5	180	5 479 351,00	25 585 009,57	25 585 009,57
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	5	180			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	5	180			
Субсидии на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства, всего:	000000000	6	180			
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	6	180			
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	6	180			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	6	180			
Поступления от оказания государственным (муниципальным) учреждением (подразделением) услуг (выполнения работ), предоставление которых для физических и юридических лиц осуществляется на платной основе, всего:	000000000	2	130	14 443 930,00	14 730 000,00	15 070 000,00
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	2	130	14 443 930,00	14 730 000,00	15 070 000,00
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	2	130			

Наименование показателя	Код целевой субсидии	Код вида финансового обеспечения	Код по бюджетной классификации операции сектора государственного управления	2015 г. (финансовый год)	2016 г. (1-й год планового периода)	2017 г. (2-й год планового периода)
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	2	130			
в том числе:	X	X	X			
Поступления от иной, приносящей доход деятельности, всего:	000000000	2	000	216 100,00	216 100,00	0,00
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	2	000	216 100,00	216 100,00	
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	2	000			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	2	000			
в том числе:	X	X	X			
Доходы от собственности	000000000	2	120	216 100,00	216 100,00	0,00
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	2	120	216 100,00	216 100,00	
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	2	120			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	2	120			
Добровольное пожертвование	000000000	2	180			
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	2	180			
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	2	180			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	2	180			
Уменьшение стоимости основных средств	000000000	2	410			
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	2	410			
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	2	410			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	2	410			
Уменьшение стоимости материальных запасов	000000000	2	440			
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	2	440			

Наименование показателя	Код целевой субсидии	Код вида финансового обеспечения	Код по бюджетной классификации операции сектора государственного управления	2015 г. (финансовый год)	2016 г. (1-й год планового периода)	2017 г. (2-й год планового периода)
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	2	440			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	2	440			
Суммы принудительного изъятия	000000000	0	140			
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	0	140			
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	0	140			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	0	140			
Прочие доходы	000000000	0	180	23 500,00	0,00	0,00
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	0	180	23 500,00		
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	0	180			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	0	180			
Уменьшение задолженности по бюджетным ссудам и кредитам	000000000	0	640			
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	0	640			
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	0	640			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	0	640			
в том числе:	X	X	X			
Уменьшение задолженности по бюджетным ссудам и кредитам	000000000	4	640			
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	4	640			
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	4	640			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	4	640			
Уменьшение задолженности по бюджетным ссудам и кредитам	000000000	5	640			

Наименование показателя	Код целевой субсидии	Код вида финансового обеспечения	Код по бюджетной классификации операции сектора государственного управления	2015 г. (финансовый год)	2016 г. (1-й год планового периода)	2017 г. (2-й год планового периода)
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	5	640			
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	5	640			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	5	640			
Уменьшение задолженности по бюджетным ссудам и кредитам	000000000	2	640			
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	2	640			
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	2	640			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	2	640			
<i>Справочно:</i>	X	X	X			
Планируемый остаток средств на конец планируемого года	X	X	X	28 685 211,78	0,00	0,00
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	X	X	X	28 685 211,78	0,00	0,00
л/с открытые в кредитных организациях	X	X	X	0,00	0,00	0,00
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	X	X	X	0,00	0,00	0,00
Выплаты, всего:	000000000	0	000	216 735 921,08	218 899 834,65	219 461 109,49
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	0	000	216 735 921,08	218 899 834,65	219 461 109,49
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	0	000			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	0	000			
из них:	X	X	X			
Расходы	000000000	0	200	213 143 723,06	216 099 834,65	215 827 944,57
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	0	200	213 143 723,06	216 099 834,65	215 827 944,57
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	0	200			

Наименование показателя	Код целевой субсидии	Код вида финансового обеспечения	Код по бюджетной классификации операции сектора государственного управления	2015 г. (финансовый год)	2016 г. (1-й год планового периода)	2017 г. (2-й год планового периода)
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	0	200			
в том числе:	X	X	X			
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда, всего	000000000	0	210	185 771 173,00	160 076 090,97	163 659 720,00
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	0	210	185 771 173,00	160 076 090,97	163 659 720,00
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	0	210			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	0	210			
в том числе:	X	X	X			
Заработная плата	000000000	0	211	144 798 409,05	123 474 611,00	125 995 079,00
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	0	211	144 798 409,05	123 474 611,00	125 995 079,00
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	0	211			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	0	211			
в том числе:	X	X	X			
Заработная плата	000000000	4	211	135 276 331,00	113 514 332,00	116 171 600,00
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	4	211	135 276 331,00	113 514 332,00	116 171 600,00
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	4	211			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	4	211			
Заработная плата	000000000	5	211			
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	5	211			
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	5	211			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	5	211			
Заработная плата	000000000	2	211	9 522 078,05	9 960 279,00	9 823 479,00
в том числе: операции	X	X	X			

Наименование показателя	Код целевой субсидии	Код вида финансового обеспечения	Код по бюджетной классификации операции сектора государственного управления	2015 г. (финансовый год)	2016 г. (1-й год планового периода)	2017 г. (2-й год планового периода)
л/с открытые в МГК	000000000	2	211	9 522 078,05	9 960 279,00	9 823 479,00
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	2	211			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	2	211			
Прочие выплаты	000000000	0	212	16 000,00	16 000,00	16 000,00
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	0	212	16 000,00	16 000,00	16 000,00
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	0	212			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	0	212			
в том числе:	X	X	X			
Прочие выплаты	000000000	4	212	16 000,00	16 000,00	16 000,00
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	4	212	16 000,00	16 000,00	16 000,00
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	4	212			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	4	212			
Прочие выплаты	000000000	5	212			
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	5	212			
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	5	212			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	5	212			
Прочие выплаты	000000000	2	212			
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	2	212			
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	2	212			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	2	212			
Начисления на выплаты по оплате труда	000000000	0	213	40 956 763,95	36 585 479,97	37 648 641,00
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	0	213	40 956 763,95	36 585 479,97	37 648 641,00

Наименование показателя	Код целевой субсидии	Код вида финансового обеспечения	Код по бюджетной классификации операции сектора государственного управления	2015 г. (финансовый год)	2016 г. (1-й год планового периода)	2017 г. (2-й год планового периода)
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	0	213			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	0	213			
в том числе:	X	X	X			
Начисления на выплаты по оплате труда	000000000	4	213	38 095 672,95	34 201 938,97	35 004 400,00
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	4	213	38 095 672,95	34 201 938,97	35 004 400,00
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	4	213			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	4	213			
Начисления на выплаты по оплате труда	000000000	5	213	0,00	0,00	0,00
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	5	213			
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	5	213			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	5	213			
Начисления на выплаты по оплате труда	000000000	2	213	2 861 091,00	2 383 541,00	2 644 241,00
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	2	213	2 861 091,00	2 383 541,00	2 644 241,00
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	2	213			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	2	213			
Оплата работ, услуг	000000000	0	220	26 908 266,04	55 913 743,68	52 058 224,57
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	0	220	26 908 266,04	55 913 743,68	52 058 224,57
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	0	220			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	0	220			
в том числе:	X	X	X			
Услуги связи	000000000	0	221	200 600,00	320 000,00	320 000,00
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	0	221	200 600,00	320 000,00	320 000,00

Наименование показателя	Код целевой субсидии	Код вида финансового обеспечения	Код по бюджетной классификации операции сектора государственного управления	2015 г. (финансовый год)	2016 г. (1-й год планового периода)	2017 г. (2-й год планового периода)
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	0	221			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	0	221			
в том числе:	X	X	X			
Услуги связи	000000000	4	221	181 600,00	220 000,00	220 000,00
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	4	221	181 600,00	220 000,00	220 000,00
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	4	221			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	4	221			
Услуги связи	000000000	5	221			
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	5	221			
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	5	221			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	5	221			
Услуги связи	000000000	2	221	19 000,00	100 000,00	100 000,00
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	2	221	19 000,00	100 000,00	100 000,00
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	2	221			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	2	221			
Транспортные услуги	000000000	0	222	40 000,00	0,00	0,00
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	0	222	40 000,00		
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	0	222			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	0	222			
в том числе:	X	X	X			
Транспортные услуги	000000000	4	222	40 000,00	0,00	0,00
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	4	222	40 000,00		

Наименование показателя	Код целевой субсидии	Код вида финансового обеспечения	Код по бюджетной классификации операции сектора государственного управления	2015 г. (финансовый год)	2016 г. (1-й год планового периода)	2017 г. (2-й год планового периода)
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	4	222			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	4	222			
Транспортные услуги	000000000	5	222			
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	5	222			
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	5	222			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	5	222			
Транспортные услуги	000000000	2	222			
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	2	222			
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	2	222			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	2	222			
Коммунальные услуги	000000000	0	223	12 672 015,00	14 992 015,00	12 672 015,00
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	0	223	12 672 015,00	14 992 015,00	12 672 015,00
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	0	223			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	0	223			
в том числе:	X	X	X			
Коммунальные услуги	000000000	4	223	12 514 735,00	14 834 735,00	12 514 735,00
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	4	223	12 514 735,00	14 834 735,00	12 514 735,00
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	4	223			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	4	223			
Коммунальные услуги	000000000	5	223			
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	5	223			
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	5	223			

Наименование показателя	Код целевой субсидии	Код вида финансового обеспечения	Код по бюджетной классификации операции сектора государственного управления	2015 г. (финансовый год)	2016 г. (1-й год планового периода)	2017 г. (2-й год планового периода)
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	5	223			
Коммунальные услуги	000000000	2	223	157 280,00	157 280,00	157 280,00
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	2	223	157 280,00	157 280,00	157 280,00
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	2	223			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	2	223			
Арендная плата за пользование имуществом	000000000	0	224			
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	0	224			
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	0	224			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	0	224			
в том числе:	X	X	X			
Арендная плата за пользование имуществом	000000000	4	224			
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	4	224			
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	4	224			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	4	224			
Арендная плата за пользование имуществом	000000000	5	224			
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	5	224			
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	5	224			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	5	224			
Арендная плата за пользование имуществом	000000000	2	224			
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	2	224			
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	2	224			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	2	224			

Наименование показателя	Код целевой субсидии	Код вида финансового обеспечения	Код по бюджетной классификации операции сектора государственного управления	2015 г. (финансовый год)	2016 г. (1-й год планового периода)	2017 г. (2-й год планового периода)
Работы, услуги по содержанию имущества	000000000	0	225	10 462 011,64	13 060 098,81	12 156 200,00
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	0	225	10 462 011,64	13 060 098,81	12 156 200,00
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	0	225			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	0	225			
в том числе:	X	X	X			
Работы, услуги по содержанию имущества	000000000	4	225	5 243 200,00	10 756 200,00	11 756 200,00
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	4	225	5 243 200,00	10 756 200,00	11 756 200,00
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	4	225			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	4	225			
Работы, услуги по содержанию имущества	000000000	5	225	4 865 311,64	1 903 898,81	0,00
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	5	225	4 865 311,64	1 903 898,81	0,00
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	5	225			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	5	225			
Работы, услуги по содержанию имущества	000000000	2	225	353 500,00	400 000,00	400 000,00
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	2	225	353 500,00	400 000,00	400 000,00
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	2	225			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	2	225			
Прочие работы, услуги	000000000	0	226	3 533 639,40	27 541 629,87	26 910 009,57
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	0	226	3 533 639,40	27 541 629,87	26 910 009,57
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	0	226			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	0	226			
в том числе:	X	X	X			

Наименование показателя	Код целевой субсидии	Код вида финансового обеспечения	Код по бюджетной классификации операции сектора государственного управления	2015 г. (финансовый год)	2016 г. (1-й год планового периода)	2017 г. (2-й год планового периода)
Прочие работы, услуги	000000000	4	226	1 262 680,00	890 000,00	890 000,00
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	4	226	1 262 680,00	890 000,00	890 000,00
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	4	226			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	4	226			
Прочие работы, услуги	000000000	5	226	1 765 779,40	26 216 629,87	25 585 009,57
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	5	226	1 765 779,40	26 216 629,87	25 585 009,57
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	5	226			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	5	226			
Прочие работы, услуги	000000000	2	226	505 180,00	435 000,00	435 000,00
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	2	226	505 180,00	435 000,00	435 000,00
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	2	226			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	2	226			
Безвозмездные перечисления организациям	000000000	0	240			
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	0	240			
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	0	240			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	0	240			
в том числе:	X	X	X			
Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям	000000000	0	241			
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	0	241			
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	0	241			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	0	241			

Наименование показателя	Код целевой субсидии	Код вида финансового обеспечения	Код по бюджетной классификации операции сектора государственного управления	2015 г. (финансовый год)	2016 г. (1-й год планового периода)	2017 г. (2-й год планового периода)
в том числе:	X	X	X			
Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям	000000000	4	241			
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	4	241			
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	4	241			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	4	241			
Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям	000000000	5	241			
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	5	241			
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	5	241			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	5	241			
Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям	000000000	2	241			
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	2	241			
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	2	241			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	2	241			
Безвозмездные перечисления бюджетам	000000000	0	250			
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	0	250			
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	0	250			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	0	250			
в том числе:	X	X	X			
Безвозмездные перечисления международным организациям	000000000	0	253			
в том числе: операции	X	X	X			

Наименование показателя	Код целевой субсидии	Код вида финансового обеспечения	Код по бюджетной классификации операции сектора государственного управления	2015 г. (финансовый год)	2016 г. (1-й год планового периода)	2017 г. (2-й год планового периода)
л/с открытые в МГК	000000000	0	253			
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	0	253			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	0	253			
в том числе:	X	X	X			
Безвозмездные перечисления международным организациям	000000000	4	253			
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	4	253			
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	4	253			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	4	253			
Безвозмездные перечисления международным организациям	000000000	5	253			
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	5	253			
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	5	253			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	5	253			
Безвозмездные перечисления международным организациям	000000000	2	253			
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	2	253			
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	2	253			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	2	253			
Социальное обеспечение	000000000	0	260	294 284,02	0,00	0,00
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	0	260	294 284,02		
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	0	260			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	0	260			

Наименование показателя	Код целевой субсидии	Код вида финансового обеспечения	Код по бюджетной классификации операции сектора государственного управления	2015 г. (финансовый год)	2016 г. (1-й год планового периода)	2017 г. (2-й год планового периода)
в том числе:	X	X	X			
Пособия по социальной помощи населению	000000000	0	262	294 284,02	0,00	0,00
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	0	262	294 284,02		
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	0	262			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	0	262			
в том числе:	X	X	X			
Пособия по социальной помощи населению	000000000	4	262	249 550,02	0,00	0,00
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	4	262	249 550,02		
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	4	262			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	4	262			
Пособия по социальной помощи населению	000000000	5	262	44 734,00	0,00	0,00
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	5	262	44 734,00		
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	5	262			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	5	262			
Пособия по социальной помощи населению	000000000	2	262			
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	2	262			
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	2	262			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	2	262			
Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления	000000000	0	263			
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	0	263			
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	0	263			

Наименование показателя	Код целевой субсидии	Код вида финансового обеспечения	Код по бюджетной классификации операции сектора государственного управления	2015 г. (финансовый год)	2016 г. (1-й год планового периода)	2017 г. (2-й год планового периода)
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	0	263			
в том числе:	X	X	X			
Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления	000000000	4	263			
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	4	263			
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	4	263			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	4	263			
Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления	000000000	5	263			
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	5	263			
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	5	263			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	5	263			
Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления	000000000	2	263			
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	2	263			
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	2	263			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	2	263			
Прочие расходы	000000000	0	290	170 000,00	110 000,00	110 000,00
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	0	290	170 000,00	110 000,00	110 000,00
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	0	290			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	0	290			
в том числе:	X	X	X			
Прочие расходы	000000000	4	290	90 000,00	100 000,00	100 000,00

Наименование показателя	Код целевой субсидии	Код вида финансового обеспечения	Код по бюджетной классификации операции сектора государственного управления	2015 г. (финансовый год)	2016 г. (1-й год планового периода)	2017 г. (2-й год планового периода)
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	4	290	90 000,00	100 000,00	100 000,00
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	4	290			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	4	290			
Прочие расходы	000000000	5	290			
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	5	290			
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	5	290			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	5	290			
Прочие расходы	000000000	2	290	80 000,00	10 000,00	10 000,00
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	2	290	80 000,00	10 000,00	10 000,00
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	2	290			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	2	290			
Поступление нефинансовых активов	000000000	0	300	3 592 198,02	2 800 000,00	3 633 164,92
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	0	300	3 592 198,02	2 800 000,00	3 633 164,92
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	0	300			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	0	300			
в том числе:	X	X	X			
Увеличение стоимости основных средств	000000000	0	310	2 070 447,00	1 300 000,00	1 800 000,00
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	0	310	2 070 447,00	1 300 000,00	1 800 000,00
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	0	310			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	0	310			
в том числе:	X	X	X			
Увеличение стоимости основных средств	000000000	4	310	1 317 487,00	500 000,00	1 000 000,00

Наименование показателя	Код целевой субсидии	Код вида финансового обеспечения	Код по бюджетной классификации операции сектора государственного управления	2015 г. (финансовый год)	2016 г. (1-й год планового периода)	2017 г. (2-й год планового периода)
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	4	310	1 317 487,00	500 000,00	1 000 000,00
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	4	310			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	4	310			
Увеличение стоимости основных средств	000000000	5	310			
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	5	310			
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	5	310			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	5	310			
Увеличение стоимости основных средств	000000000	2	310	752 960,00	800 000,00	800 000,00
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	2	310	752 960,00	800 000,00	800 000,00
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	2	310			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	2	310			
Увеличение стоимости нематериальных активов	000000000	0	320			
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	0	320			
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	0	320			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	0	320			
в том числе:	X	X	X			
Увеличение стоимости нематериальных активов	000000000	4	320			
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	4	320			
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	4	320			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	4	320			
Увеличение стоимости нематериальных активов	000000000	5	320			
в том числе: операции	X	X	X			

Наименование показателя	Код целевой субсидии	Код вида финансового обеспечения	Код по бюджетной классификации операции сектора государственного управления	2015 г. (финансовый год)	2016 г. (1-й год планового периода)	2017 г. (2-й год планового периода)
л/с открытые в МГК	000000000	5	320			
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	5	320			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	5	320			
Увеличение стоимости нематериальных активов	000000000	2	320			
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	2	320			
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	2	320			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	2	320			
Увеличение стоимости произведенных активов	000000000	0	330			
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	0	330			
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	0	330			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	0	330			
в том числе:	X	X	X			
Увеличение стоимости произведенных активов	000000000	4	330			
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	4	330			
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	4	330			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	4	330			
Увеличение стоимости произведенных активов	000000000	5	330			
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	5	330			
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	5	330			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	5	330			
Увеличение стоимости произведенных активов	000000000	2	330			
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	2	330			

Наименование показателя	Код целевой субсидии	Код вида финансового обеспечения	Код по бюджетной классификации операции сектора государственного управления	2015 г. (финансовый год)	2016 г. (1-й год планового периода)	2017 г. (2-й год планового периода)
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	2	330			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	2	330			
Увеличение стоимости материальных запасов	000000000	0	340	1 521 751,02	1 500 000,00	1 833 164,92
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	0	340	1 521 751,02	1 500 000,00	1 833 164,92
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	0	340			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	0	340			
в том числе:	X	X	X			
Увеличение стоимости материальных запасов	000000000	4	340	700 888,23	800 000,00	1 133 164,92
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	4	340	700 888,23	800 000,00	1 133 164,92
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	4	340			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	4	340			
Увеличение стоимости материальных запасов	000000000	5	340			
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	5	340			
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	5	340			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	5	340			
Увеличение стоимости материальных запасов	000000000	2	340	820 862,79	700 000,00	700 000,00
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	2	340	820 862,79	700 000,00	700 000,00
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	2	340			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	2	340			
Поступление финансовых активов	000000000	0	500			
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	0	500			
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	0	500			

Наименование показателя	Код целевой субсидии	Код вида финансового обеспечения	Код по бюджетной классификации операции сектора государственного управления	2015 г. (финансовый год)	2016 г. (1-й год планового периода)	2017 г. (2-й год планового периода)
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	0	500			
в том числе:	X	X	X			
Увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных форм участия в капитале	000000000	0	520			
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	0	520			
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	0	520			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	0	520			
в том числе:	X	X	X			
Увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных форм участия в капитале	000000000	4	520			
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	4	520			
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	4	520			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	4	520			
Увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных форм участия в капитале	000000000	5	520			
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	5	520			
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	5	520			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	5	520			
Увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных форм участия в капитале	000000000	2	520			
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	2	520			
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	2	520			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	2	520			

Наименование показателя	Код целевой субсидии	Код вида финансового обеспечения	Код по бюджетной классификации операции сектора государственного управления	2015 г. (финансовый год)	2016 г. (1-й год планового периода)	2017 г. (2-й год планового периода)
Увеличение стоимости акций и иных форм участия в капитале	000000000	0	530			
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	0	530			
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	0	530			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	0	530			
в том числе:	X	X	X			
Увеличение стоимости акций и иных форм участия в капитале	000000000	4	530			
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	4	530			
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	4	530			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	4	530			
Увеличение стоимости акций и иных форм участия в капитале	000000000	5	530			
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	5	530			
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	5	530			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	5	530			
Увеличение стоимости акций и иных форм участия в капитале	000000000	2	530			
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	2	530			
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	2	530			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	2	530			
Увеличение задолженности по бюджетным кредитам	000000000	0	540			
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	0	540			

Наименование показателя	Код целевой субсидии	Код вида финансового обеспечения	Код по бюджетной классификации операции сектора государственного управления	2015 г. (финансовый год)	2016 г. (1-й год планового периода)	2017 г. (2-й год планового периода)
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	0	540			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	0	540			
в том числе:	X	X	X			
Увеличение задолженности по бюджетным кредитам	000000000	4	540			
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	4	540			
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	4	540			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	4	540			
Увеличение задолженности по бюджетным кредитам	000000000	5	540			
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	5	540			
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	5	540			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	5	540			
Увеличение задолженности по бюджетным кредитам	000000000	2	540			
в том числе: операции	X	X	X			
л/с открытые в МГК	000000000	2	540			
л/с открытые в кредитных организациях	000000000	2	540			
л/с открытые в кредитных организациях (ин. валюта)	000000000	2	540			

Руководитель государственного бюджетного учреждения (подразделения)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Заместитель руководителя государственного бюджетного учреждения (подразделения) по финансовым вопросам

(подпись)

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер государственного бюджетного учреждения (подразделения)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Исполнитель

тел. _____

(подпись)

Алексеева Ю.Б.

(расшифровка подписи)

" ____ " _____ 20__ г.

Электронный документ подписан:			
Первая подпись	<u>Алексеева Ю. Б.</u> (Ф.И.О.)	<u>Главный бухгалтер</u> (должность)	<u>14.10.2015</u> (дата)
Вторая подпись	<u>Алексеева Ю. Б.</u> (Ф.И.О.)	<u>Главный бухгалтер</u> (должность)	<u>14.10.2015</u> (дата)
Третья подпись	<u>Советова Е. В.</u> (Ф.И.О.)	<u>Директор</u> (должность)	<u>14.10.2015</u> (дата)